
UCHWAŁA NR 494/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 489/2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 18 października 2018r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm) oraz art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U z 2017 r. poz. 2030 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 489/2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 18 października 

2018 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert: 

1. zapis: III Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania otrzymuje 

brzmienie : 

„Powiat Nowodworski na dofinansowanie realizacji zadania w 2019 roku planuje przeznaczyć 

dotację w wysokości 126 060,00 zł. Wysokość dotacji przekazywanej za prowadzenie jednego 

punktu wynosi 60 060,00 zł oraz 2 790,00 zł na zadanie z zakresu edukacji prawnej.” 

2. zapis : IV. 2. Zasady przyznawania dotacji otrzymuje brzmienie: 

„2. Ponadto przekazane zostaną środki finansowe na zadanie określone w umowie z zakresu 

edukacji prawnej w kwocie 2 790,00 brutto na punkt.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta     

/-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta         

/-/ Paweł Calak 

3. Członek     

/-/ Radosław Kasiak  

4. Członek      

/-/ Anna Maliszewska 

5. Członek     

/-/ Dariusz Tabęcki  


